# 中国教育后勤协会商贸管理专业委员会

中后协商[2025]6号

# 关于举办 2025 年校园商业服务与管理 人员暑期专题研修班的通知

商专会各会员单位、各高校后勤部门、校园商业服务与管理 机构、相关校园服务企业:

为深入贯彻党的二十大、二十届二中、三中全会精神和全国教育大会精神,学习落实《教育强国建设纲要(2024-2035)》和教育部办公厅《关于推动高校后勤高质量发展的通知》(教发厅【2025】1号),深刻领悟习近平总书记关于发展新质生产力的重要论述,加强校园商业管理与服务专业化人才培训,促进校园商业服务体系不断适应学校发展的需要,经批准,中国教育后勤协会商贸管理专业委员会将举办"2025年校园商业服务与管理人员暑期专题研修班",现将有关事项通知如下:

# 一、时间及地点

时间: 2025年7月6日-9日(6日报到,9日返程)研修活动地点: 陕西省西安市(报到地点另行通知)

# 二、研修内容

邀请有关高校、社会专业机构和校园商业服务与管理相关领域专家做专题讲座、经验介绍、案例分享等。主要研修

及研讨内容包括高校后勤改革及高质量发展、校园商业服务与管理标准化工作、校园商业服务与服务育人工作、人工智能、新质生产力与校园商业服务、校园商业优秀服务案例分享、参观高校、参加"校园文创与校园文化育人论坛"等。

#### 三、参会人员

中国教育后勤协会会员单位;商贸管理专业委员会、思想文化建设与人力资源管理专业委员会全体委员代表;省(市)级商贸管理专业委员会、思想文化建设与人力资源管理专业委员会负责人;高校学生工作部门、后勤管理部门、资产管理部门、博物馆、出版社等校园文创产品管理机构相关负责人;校园商业综合体管理和各服务企业负责人,包括但不限于文化用品、咖啡、茶室、商业综合体餐饮、校内快递、维修服务,校园商超及其营运部经理、采购部经理、收银主管、信息主管、防损主管、客服主管等业务骨干;优秀校园商业服务企业代表等。

# 四、相关事项

- 1. 本次研修活动各单位自愿参加。培训费: 2400 元/人, 由中国教育后勤协会负责收取并开具增值税电子普通发票, 并在培训结束后发送至报名填报的电子邮箱,食宿统一安排, 住宿费用各单位自理,会务服务由北京现代经济与法律研究 所承办。
- 2. 活动规模: 为了确保活动质量,规模以 200 人为限,按照报名时间先后确定参加人员,额满为止,超出名额人员, 另行安排以后参加。
- 3. 活动期间, 学员应严格遵守中央八项规定精神, 自行负责人身财产安全, 主、协办方、会务组不承担任何因学员

个人原因造成的人身伤害、财产损失及其他责任。

# 五、报名办法

请扫描二维码进入会务系统报名并缴费。



- 1. 扫描上方二维码, 进入报名系统;
- 2. 进入报名页面,首先填写联系人信息,再点击"添加报名人员",填写报名人员信息以及发票信息后,点击"确认提交";
- 3. 提交信息后进入缴费页面缴纳会议费,可选择微信支付或对公转账,缴费完成即报名成功。微信支付不需要审核,可直接完成缴费。会议费对公转账需要上传付款凭证,并经过协会财务部门审核后方能完成缴费;

对公转账账号信息如下:

开户名:中国教育后勤协会

开户行: 中国工商银行北京长安支行

账 号: 0200003309014414601

为便于识别,对公转账汇款时请务必备注汇款单位名称和"商贸管理专业委员会 2025 年暑期研修活动"。

4. 报名成功后,报到通知将通过邮件方式发送到报名时填写的邮箱,请注意及时查收。

# 六、联系方式

1. 电话报名和咨询:

联系人: 李东炜 010-62130179, 62056988

2. 商贸管理专业委员会秘书处:

联系人: 宋飞飞 15921545366 (微信同号)

3. 交费及发票相关事宜联系人:

联系人: 董 正 010-82502106

4. 报名系统技术支持:

服务电话: 010-61702160

